[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021                                                                                        № 106
	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6

В соответствии со ст.63 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  руководствуясь постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области от 18.01.2016 №14 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Асерховское сельское поселение на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Асерховское Собинского района и окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района  пятого созыва в соответствии с постановлением ТИК Собинского района от 27.08.2021 №103 «Об утверждении текста, формы и порядка изготовления избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское  Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6»,  постановлением ТИК Собинского района от 27.08.2021 №104 «О полиграфической организации  по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на повторных (дополнительных) выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Собинского района в единый день голосования 19 сентября 2020 года».
2. Избирательные бюллетени передать в участковые избирательные комиссии по акту не позднее 15 сентября 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Широкову А.И.
	Председатель

избирательной комиссии

	  С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	    А.И.Широкова